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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76421203A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit 2G MARE BLU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Xhyherinë Fshati Xhyherinë, Km.8, 
Objekt " Ish thertorja buze lumit", zona kadastrale 3362 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim, transormim, konservim ne kripe, nen vaj, 

marinim, tymosje dhe tharje te prodhimeve te detit, 
agriculture, mishi, alkoli. Tregti me shumice dhe pakice, 
import-eksport te prodhimeve te detit dhe te tokes, mishit, 
alkolit.  Hapja e pikave te shitjes per prodhimet e dettit , 
tokes. Realizimi dhe menaxhimi I impianteve te 
transformimit te peshkut. ( marikultura intensive dhe 
semiintensive, akuakultura me koshe lundruese) tregtimit te 
produkteve detare dhe prodhimeve ushqimore ne pergjithesi. 
Shoqeria mund te merret me cdo gje e mund te kete lidhje 
me objketin social duke realizuar te gjitha aktivitet e 
nevojshme per realizimin e ketij qellimi: tregtare , te 
patundhsme , te tundshme , financiare e bankare. Per 
zhvillimin e aktivitetit te vet mund te shfrytezoje e-
commerce dhe cdo tekniketjeter, mund te marre aksione dhe 
te aderoje ne shoqeri dhe firma te tjera me object analog.
Doreida Gunbardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2017                Deri: 06/02/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GeronGunbardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 2G MARE BLU
Telefon: 0682080005  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-152630-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187592-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
27.02.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i kohëzgjatjes së Shoqërisë.
DurationEndDate ishte            "06/02/2027"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403814-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 27.07.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E66D9-4DF4-4D63-A7A2-20FB9F53448F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409CA13A-BDF4-48FB-B17C-3552BC99EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874264F0-219B-4233-9F69-2B8FD63114D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C2C54C-7FE3-46A8-BA00-9007C68E326F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CE3D4-FE9B-4A0B-B55B-442BA7F61BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6BC515-754E-4373-8378-802DF8A14EC5

